

## 平成18年3月期 第1四半期財務・業績の概況（連結）

平成17年8月3日

会社名 株式会社 京 写 (コード番号：6837)

(URL <http://www.kyosha.co.jp>)

代表者 役 職 名 代表取締役社長

氏 名 児 嶋 雄 二

問い合わせ先 責任者役職名 取締役経営企画・管理統轄

氏 名 桃 井 茂

(Tel : (075) 631 - 3292)

### 1. 四半期財務情報の作成等に係る事項

会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無 : 有

(内容)

法人税等の計上基準については、法定実効税率をベースとした年間予測税率により計算しております。

最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更の有無 : 無

連結及び持分法の適用範囲の異動の有無 : 無

### 2. 平成18年3月期第1四半期財務・業績の概況（平成17年4月1日～平成17年6月30日）

(1) 経営成績（連結）の進捗状況 (百万円未満切捨て)

	売上高		営業利益		経常利益		四半期(当期) 純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
18年3月期第1四半期	3,042	(10.6)	42	(-)	48	(-)	51	(-)
17年3月期第1四半期	3,401	(53.0)	10	(-)	25	(-)	57	(-)
(参考)17年3月期	14,344		47		24		307	

	1株当たり四半期 (当期)純利益		潜在株式調整後1株当たり 四半期(当期)純利益	
	円	銭	円	銭
18年3月期第1四半期	7	03	-	-
17年3月期第1四半期	10	34	-	-
(参考)17年3月期	55	65	-	-

(注) 売上高、営業利益等におけるパーセント表示は、対前年同四半期増減率を示しております。

### [経営成績（連結）の進捗状況に関する定性的情報等]

当第1四半期連結会計期間における世界経済は、米国やアジアを中心に着実な回復を続けておりますが、わが国経済はまだ本格的な改善基調が見えない状況となっております。

わが国のプリント配線板業界におきましても、特にIT・家電業界の在庫調整により、前年同期に比べ低迷しております。当社グループの売上高につきましては、新たに京写インドネシアを連結に加えましたが、京写単独の売上減少と、京写アメリカの生産中止により、前年同期と比べ、359百万円(10.6%)減少し3,042百万円となりました。損益につきましては、営業損失が42百万円(前年同期は10百万円の損失)、経常損失は48百万円(前年同期は25百万円の損失)となりました。また、四半期純損失は51百万円(前年同期は57百万円の純損失)となりました。

(2) 財政状態(連結)の変動状況

	総資産	株主資本	株主資本比率	1株当たり株主資本
	百万円	百万円	%	円 銭
18年3月期第1四半期	12,056	1,999	16.6	273 90
17年3月期第1四半期	10,217	1,514	14.8	274 49
(参考)17年3月期	11,712	1,983	16.9	271 74

(3) 連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物の 四半期末(期末)残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
18年3月期第1四半期	124	6	300	1,646
17年3月期第1四半期	425	80	419	1,197
(参考)17年3月期	480	314	963	1,446

添付資料

四半期連結貸借対照表、四半期連結損益計算書など

以上

[参考]

平成18年3月期の連結業績予想(平成17年4月1日~平成18年3月31日)

	売上高	経常利益	当期純利益	一株当たり 当期純利益
	百万円	百万円	百万円	円 銭
中間期	7,200	110	50	6 85
通期	15,000	380	170	23 29

[業績予想に関する定性的情報等]

平成17年5月16日に公表いたしました中間期及び通期の業績予想に変更はありません。

業績予想につきましては、本資料の発表日現在において得られた情報に基づいて算定しておりますが、多分に不確定な要素を含んでいるため、実際の業績は、今後のさまざまな要因によって上記予想と異なる場合があります。

## 1. 四半期連結貸借対照表

(単位：百万円、%)

科 目	当四半期 (平成18年3月期第 1四半期末)	前年同四半期 (平成17年3月期第 1四半期末)	増 減		(参考) 平成17年3月期
	金 額	金 額	金 額	増減率	金 額
<b>【資産の部】</b>					
流動資産					
現金及び預金	1,676	1,230	445		1,477
受取手形及び売掛金	2,897	2,605	291		2,744
たな卸資産	1,451	1,144	306		1,498
繰延税金資産	188	65	122		190
その他	303	172	131		260
貸倒引当金	3	2	0		2
流動資産合計	6,514	5,215	1,298	24.9	6,169
固定資産					
有形固定資産					
建物及び構築物	2,049	1,729	319		2,003
減価償却累計額	963	713	249		933
機械装置及び運搬具	5,832	4,563	1,269		5,680
減価償却累計額	3,789	2,390	1,399		3,645
土地	534	520	13		531
建設仮勘定	103	24	78		136
その他	657	345	311		596
減価償却累計額	526	284	241		499
有形固定資産合計	3,898	3,795	102	2.7	3,869
無形固定資産					
連結調整勘定	167	254	87		178
その他	33	54	20		37
無形固定資産合計	201	308	107	34.9	215
投資その他の資産					
投資有価証券	180	444	263		213
繰延税金資産	847	66	780		830
その他	417	390	26		416
貸倒引当金	2	4	2		2
投資その他の資産合計	1,443	897	545	60.8	1,457
固定資産合計	5,542	5,001	540	10.8	5,542
資産合計	12,056	10,217	1,839	18.0	11,712

(単位：百万円、%)

科 目	当四半期 (平成18年3月期第 1四半期末)	前年同四半期 (平成17年3月期第 1四半期末)	増 減		(参考) 平成17年3月期
	金 額	金 額	金 額	増減率	金 額
<b>【負債の部】</b>					
流動負債					
支払手形及び買掛金	2,229	2,331	101		2,325
短期借入金	4,106	2,593	1,512		3,321
1年以内返済予定の長期借入金	618	354	263		796
1年以内返済予定のリース債務	329	224	104		324
未払法人税等	18	11	7		7
賞与引当金	144	149	5		79
その他	448	324	124		478
流動負債合計	7,896	5,989	1,906	31.8	7,334
固定負債					
長期借入金	1,431	2,149	718		1,620
リース債務	170	355	184		206
繰延税金負債	16	30	14		15
役員退職慰労引当金	131	120	10		129
退職給付引当金	16	-	16		16
固定負債合計	1,766	2,655	889	33.5	1,989
負債合計	9,662	8,645	1,016	11.8	9,323
<b>【少数株主持分】</b>					
少数株主持分	394	56	338	595.9	405
<b>【資本の部】</b>					
資本金	1,099	758	341	45.1	1,099
資本剰余金	1,149	809	340	42.0	1,149
利益剰余金	215	86	302	-	164
その他有価証券評価差額金	23	31	7	25.5	30
為替換算調整勘定	57	170	112	-	132
資本合計	1,999	1,514	484	32.0	1,983
負債、少数株主持分及び資本合計	12,056	10,217	1,839	18.0	11,712

2. 四半期連結損益計算書

(単位：百万円、%)

科 目	当四半期 (平成18年3月期 第1四半期)	前年同四半期 (平成17年3月期 第1四半期)	増 減		(参考) 平成17年3月期
	金 額	金 額	金 額	増減率	金 額
売上高	3,042	3,401	359	10.6	14,344
売上原価	2,639	2,911	271	9.3	12,278
売上総利益	402	489	87	17.8	2,066
販売費及び一般管理費	444	499	54	11.0	2,018
営業利益(は損失)	42	10	32	-	47
営業外収益					
受取利息	1	0	1		1
受取配当金	1	1	0		3
有価証券売却益	-	1	1		1
為替差益	-	2	2		34
持分法による投資利益	2	-	2		5
屑売却益	12	11	1		50
雑収入	6	2	4		24
営業外収益合計	24	19	4	25.5	120
営業外費用					
支払利息	27	25	1		121
為替差損	0	-	0		-
持分法による投資損失	-	4	4		-
新株発行費	-	-	-		5
雑損失	2	4	2		15
営業外費用合計	29	34	4	12.6	142
経常利益(は損失)	48	25	23	-	24
特別利益					
固定資産売却益	-	-	-		0
投資有価証券売却益	22	17	4		31
その他特別利益	0	-	0		1
特別利益合計	22	17	4	26.4	32
特別損失					
固定資産除売却損	0	0	0		4
退職給付会計基準変更時差異	-	4	4		18
投資有価証券評価損	-	-	-		29
事業整理損	0	-	0		1,087
役員退職金	-	18	18		19
特別退職金	-	-	-		14
その他特別損失	-	-	-		2
特別損失合計	0	23	23	98.1	1,174
税金等調整前四半期(当期)純損失	25	30	4	-	1,116
法人税、住民税及び事業税	54	10	43	411.8	41
法人税等調整額	7	17	24	-	846
少数株主損失	21	1	20	1484.2	4
四半期(当期)純損失	51	57	5	-	307

### 3. 四半期連結剰余金計算書

(単位：百万円)

科 目	当四半期 (平成18年3月期 第1四半期)	前年同四半期 (平成17年3月期 第1四半期)	(参考) 平成17年3月期
	金 額	金 額	金 額
(資本剰余金の部)			
資本剰余金期首残高	1,149	809	809
資本剰余金増加高			
増資による新株式の発行	-	-	340
資本剰余金増加高合計	-	-	340
資本剰余金減少高	-	-	-
資本剰余金第1四半期末(期末)残高	1,149	809	1,149
(利益剰余金の部)			
利益剰余金期首残高	164	143	143
利益剰余金減少高			
四半期(当期)純損失	51	57	307
利益剰余金減少高合計	51	57	307
利益剰余金第1四半期末(期末)残高	215	86	164

4. 四半期連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：百万円)

	当四半期 (平成18年3月期 第1四半期)	前年同四半期 (平成17年3月期 第1四半期)	(参考) 平成17年3月期
区 分	金 額	金 額	金 額
営業活動によるキャッシュ・フロー			
税金等調整前四半期(当期)純損失( )	25	30	1,116
減価償却費	130	125	531
諸引当金の増減額	67	34	28
受取利息及び受取配当金	2	1	4
持分法による投資損益( は利益)	2	4	5
支払利息	27	25	121
有形固定資産除売却損益	0	0	4
有価証券及び投資有価証券売却損益	22	19	32
有価証券及び投資有価証券評価損	-	-	29
事業整理損	0	-	1,087
売上債権の増減額	112	310	106
たな卸資産の増減額	70	139	215
仕入債務の増減額	164	174	131
その他	29	26	164
小 計	64	110	32
利息及び配当金の受取額	2	1	4
利息の支払額	27	24	123
法人税等の支払額	34	293	329
営業活動によるキャッシュ・フロー	124	425	480
投資活動によるキャッシュ・フロー			
有価証券の売却による収入	-	2	2
有形固定資産の取得による支出	26	83	406
投資有価証券の売却による収入	49	26	73
投資有価証券の取得による支出	3	3	17
新規連結子会社取得による収入	-	-	31
その他	13	22	1
投資活動によるキャッシュ・フロー	6	80	314
財務活動によるキャッシュ・フロー			
短期借入金純増減額	711	664	984
長期借入金の返済による支出	372	195	425
株式の発行による収入	-	-	682
リース債務の返済による支出	38	49	277
財務活動によるキャッシュ・フロー	300	419	963
現金及び現金同等物に係る換算差額	17	5	10
現金及び現金同等物の増減額	199	91	157
現金及び現金同等物の期首残高	1,446	1,289	1,289
現金及び現金同等物の四半期末(期末)残高	1,646	1,197	1,446

## 5. セグメント情報

当社グループの事業の種類は単一であるため事業の種類別セグメント情報の記載を省略しております。

### (1) 所在地別セグメント情報

当第1四半期連結会計期間（自平成17年4月1日 至平成17年6月30日）

（単位：百万円）

	日本	中国	インドネシア	計	消 去 又は全社	連結
売上高及び営業損益						
売 上 高						
(1)外部顧客に対する売上高	1,677	892	471	3,042	-	3,042
(2)セグメント間の 内部売上高又は振替高	44	72	93	210	210	-
計	1,722	965	564	3,252	210	3,042
営 業 費 用	1,580	952	572	3,105	21	3,084
営業利益（は損失）	141	13	8	146	188	42

(注) 1. 国又は地域の区分は、地理的近接度によっております。

2. 本邦以外の区分に属する主な国又は地域

中国...中華人民共和国、インドネシア...インドネシア共和国

3. 営業費用のうち、消去又は全社の項目に含めた配賦不能営業費用の主なものは、親会社の管理部門に係る費用 188百万円であります。

4. 前連結会計年度において新設したインドネシアセグメントにつきまして、当第1四半期より売上高及び営業損益について記載しております。

5. 北米セグメントにつきましては、平成17年3月で事業を終了し、清算することいたしましたので、項目を削除いたしました。

前年同第1四半期連結会計期間（自平成16年4月1日 至平成16年6月30日）

（単位：百万円）

	日本	北米	中国	計	消 去 又は全社	連結
売上高及び営業損益						
売 上 高						
(1)外部顧客に対する売上高	2,066	414	920	3,401	-	3,401
(2)セグメント間の 内部売上高又は振替高	242	-	25	267	267	-
計	2,308	414	945	3,668	267	3,401
営 業 費 用	2,061	476	949	3,487	75	3,411
営業利益（は損失）	247	61	4	181	191	10

(注) 1. 国又は地域の区分は、地理的近接度によっております。

2. 本邦以外の区分に属する主な国又は地域

北米...アメリカ・メキシコ、中国...中華人民共和国

3. 営業費用のうち、消去又は全社の項目に含めた配賦不能営業費用の主なものは、親会社の管理部門に係る費用 196百万円であります。

4. 前連結会計年度において新設した中国セグメントにつきまして、当第1四半期より売上高及び営業損益について記載しております。



(2) 海外売上高

当第1四半期連結会計期間（自平成17年4月1日 至平成17年6月30日）

（単位：百万円）

	北米	中国	インドネシア	その他	計
海外売上高	70	798	450	12	1,332
連結売上高					3,042
連結売上高に占める 海外売上高の割合	2.3%	26.3%	14.8%	0.4%	43.8%

(注) 1. 国又は地域の区分は、地理的近接度によっております。

2. 本邦以外の区分に属する主な国又は地域

北米...アメリカ・メキシコ、中国...中華人民共和国、インドネシア...インドネシア共和国、

その他...ヨーロッパ

3. 海外売上高は、当社及び連結子会社の本邦以外の国又は地域における売上高であります。

4. 当第1四半期よりインドネシアを別掲表示しております。

前年同第1四半期連結会計期間（自平成16年4月1日 至平成16年6月30日）

（単位：百万円）

	北米	中国	その他	計
海外売上高	414	889	6	1,309
連結売上高				3,401
連結売上高に占める 海外売上高の割合	12.2%	26.2%	0.2%	38.5%

(注) 1. 国又は地域の区分は、地理的近接度によっております。

2. 本邦以外の区分に属する主な国又は地域

北米...アメリカ・メキシコ、中国...中華人民共和国、その他...インドネシア共和国

3. 海外売上高は、当社及び連結子会社の本邦以外の国又は地域における売上高であります。

4. 当第1四半期より中国を別掲表示しております。

6. 生産、受注及び販売の状況

(1) 生産実績について

（単位：百万円、%）

品目別	当四半期 (平成18年3月期 第1四半期)		前年同四半期 (平成17年3月期 第1四半期)		(参考) 平成17年3月期	
	生産高	比率	生産高	比率	生産高	比率
片面プリント配線板	1,432	69.9	1,243	66.7	5,801	64.7
両面プリント配線板	542	26.5	531	28.5	2,858	31.9
その他	74	3.6	90	4.8	308	3.4
合計	2,049	100.0	1,865	100.0	8,967	100.0

(注) 1. 上記金額は、販売価格で表示しております。

2. 上記金額には、消費税等は含まれておりません。

## (2) 受注実績について

(単位：百万円、%)

品目別	当四半期 (平成18年3月期 第1四半期)		前年同四半期 (平成17年3月期 第1四半期)		(参考) 平成17年3月期	
	受注高	比率	受注高	比率	受注高	比率
片面プリント配線板	1,558	51.8	1,716	48.5	7,359	50.4
両面プリント配線板	1,101	36.7	1,353	38.2	5,635	38.6
その他	346	11.5	470	13.3	1,613	11.0
合計	3,007	100.0	3,540	100.0	14,608	100.0

- (注) 1. 上記金額は、販売価格で表示しております。  
2. 上記金額には、消費税等は含まれておりません。

## (3) 販売実績について

## 品目別売上高

(単位：百万円、%)

品目別	当四半期 (平成18年3月期 第1四半期)		前年同四半期 (平成17年3月期 第1四半期)		(参考) 平成17年3月期	
	売上高	比率	売上高	比率	売上高	比率
片面プリント配線板	1,527	50.2	1,587	46.7	7,204	50.2
両面プリント配線板	1,163	38.3	1,345	39.6	5,620	39.2
その他	350	11.5	467	13.7	1,519	10.6
合計	3,042	100.0	3,401	100.0	14,344	100.0

- (注) 1. 上記金額は、販売価格で表示しております。  
2. 上記金額には、消費税等は含まれておりません。

## 所在地別売上高

(単位：百万円、%)

所在地別	当四半期 (平成18年3月期 第1四半期)		前年同四半期 (平成17年3月期 第1四半期)		(参考) 平成17年3月期	
	売上高	比率	売上高	比率	売上高	比率
日本	1,677	55.2	2,066	60.8	7,614	53.1
北米	-	-	414	12.2	2,183	15.2
中国	892	29.3	920	27.0	4,546	31.7
インドネシア	471	15.5	-	-	-	-
合計	3,042	100.0	3,401	100.0	14,344	100.0

- (注) 1. 上記金額は、販売価格で表示しております。  
2. 上記金額には、消費税等は含まれておりません。  
3. 北米セグメントにつきましては、平成17年3月で京写アメリカ及び京写メキシコの事業を終了し、清算することといたしましたので、当四半期の売上高はありません。  
4. インドネシアセグメントにつきましては、前連結会計年度末に京写インドネシアを連結したことに伴い、セグメントの追加をいたしました。

平成18年3月期 第1四半期財務・業績の概況（個別）

平成17年8月3日

会社名 株式会社 京 写 (コード番号：6837)

(URL <http://www.kyosha.co.jp>)

代表者 役職名 代表取締役社長

氏名 児嶋 雄二

問い合わせ先 責任者役職名 取締役経営企画・管理統轄

氏名 桃井 茂

(Tel : (075) 631 - 3292)

1. 四半期財務情報の作成等に係る事項

会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無 : 有

(内容)

法人税等の計上基準については、法定実効税率をベースとした年間予測税率により計算しております。

最近事業年度からの会計処理の方法の変更の有無 : 無

2. 平成18年3月期第1四半期財務・業績の概況（平成17年4月1日～平成17年6月30日）

(1) 経営成績（個別）の進捗状況

(百万円未満切捨て)

	売上高	営業利益	経常利益	四半期(当期)純利益
	百万円 %	百万円 %	百万円 %	百万円 %
18年3月期第1四半期	1,715 (25.3)	46 (-)	53 (-)	33 (-)
17年3月期第1四半期	2,296 (21.0)	47 (58.6)	45 (109.5)	20 (378.1)
(参考)17年3月期	8,446	159	271	464

	1株当たり四半期(当期)純利益	潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益
	円 銭	円 銭
18年3月期第1四半期	4 60	-
17年3月期第1四半期	3 75	3 74
(参考)17年3月期	84 01	-

(注)売上高、営業利益等におけるパーセント表示は、対前年同四半期増減率を示しております。

[経営成績（個別）の進捗状況に関する定性的情報等]

当第1四半期における当社の売上高は、昨年後半から続くオリンピック需要一巡後の在庫調整の影響を受け、同需要から好調であった前年同期に比べ、581百万円(25.3%)減少し、1,715百万円となりました。損益面につきましては、売上高減少を受け、営業損益は、46百万円の損失(前年同期は47百万円の利益)、経常損益は、53百万円の損失(前年同期は45百万円の利益)となり、四半期純損益は、33百万円の損失(前年同期は20百万円の利益)となりました。

(2) 財政状態(個別)の変動状況

	総資産	株主資本	株主資本比率	1株当たり株主資本
	百万円	百万円	%	円 銭
18年3月期第1四半期	8,949	2,867	32.0	392 81
17年3月期第1四半期	9,220	2,712	29.4	491 48
(参考)17年3月期	9,178	2,908	31.7	398 42

添付資料

四半期貸借対照表、四半期損益計算書

以上

[参考]

平成18年3月期の業績予想(平成17年4月1日~平成18年3月31日)

	売上高	経常利益	当期純利益	1株当たり 当期純利益
	百万円	百万円	百万円	円 銭
中間期	3,800	30	10	1 37
通期	8,000	290	160	21 92

**[業績予想に関する定性的情報等]**

平成17年5月16日に公表いたしました中間期及び通期の業績予想に変更はありません。

業績予想につきましては、本資料の発表日現在において得られた情報に基づいて算定しておりますが、多分に不確定な要素を含んでいるため、実際の業績は、今後のさまざまな要因によって上記予想と異なる場合があります。

## 1. 四半期貸借対照表

(単位：百万円、%)

科 目	当四半期 (平成18年3月期第 1四半期末)	前年同四半期 (平成17年3月期第 1四半期末)	増 減		(参考) 平成17年3月期
	金 額	金 額	金 額	増減率	金 額
<b>【資産の部】</b>					
流動資産					
現金及び預金	823	952	129		649
受取手形	741	413	328		351
売掛金	968	1,858	889		993
製品	239	134	104		200
原材料	99	59	39		87
仕掛品	102	93	9		110
貯蔵品	3	3	0		2
関係会社短期貸付金	10	-	10		-
繰延税金資産	182	60	122		182
未収入金	1,529	88	1,441		2,352
その他	41	47	5		34
貸倒引当金	4	2	1		4
流動資産合計	4,737	3,707	1,029	27.8	4,962
固定資産					
有形固定資産					
建物及び構築物	704	690	14		695
減価償却累計額	509	480	29		502
機械装置及び運搬具	1,068	1,012	55		1,010
減価償却累計額	862	829	32		853
土地	333	333	-		333
建設仮勘定	87	12	74		107
その他	209	198	11		209
減価償却累計額	178	166	12		176
有形固定資産合計	852	770	81	10.5	824
無形固定資産	33	43	9	22.7	36
投資その他の資産					
投資有価証券	148	228	80		183
関係会社株式	2,280	3,299	1,019		2,280
関係会社長期貸付金	-	453	453		-
繰延税金資産	563	390	173		558
その他	336	330	6		335
貸倒引当金	2	4	2		2
投資その他の資産合計	3,326	4,697	1,371	29.2	3,355
固定資産合計	4,212	5,512	1,299	23.6	4,216
資産合計	8,949	9,220	270	2.9	9,178

(単位：百万円、%)

科 目	当四半期 (平成18年3月期第 1四半期末)	前年同四半期 (平成17年3月期第 1四半期末)	増 減		(参考) 平成17年3月期
	金 額	金 額	金 額	増減率	金 額
<b>【負債の部】</b>					
流動負債					
支払手形	881	1,064	182		823
買掛金	671	762	91		645
短期借入金	2,153	1,747	405		2,258
1年以内返済予定の長期借入金	466	333	132		500
未払金	138	157	19		155
未払費用	52	53	1		53
未払法人税等	4	8	4		5
賞与引当金	140	145	5		78
その他	30	26	3		16
流動負債合計	4,538	4,301	236	5.5	4,537
固定負債					
長期借入金	1,393	2,085	691		1,583
リース債務	18	-	18		20
役員退職慰労引当金	131	120	10		129
固定負債合計	1,543	2,206	662	30.0	1,733
負債合計	6,082	6,507	425	6.5	6,270
<b>【資本の部】</b>					
資本金	1,099	758	341	45.1	1,099
資本剰余金					
資本準備金	1,149	809	340		1,149
資本剰余金合計	1,149	809	340	42.0	1,149
利益剰余金					
利益準備金	44	44	-		44
任意積立金	581	1,189	608		1,189
四半期(当期)未処理損失	31	121	89		606
利益剰余金合計	594	1,113	519	46.6	628
その他有価証券評価差額金	23	31	7	25.5	30
資本合計	2,867	2,712	155	5.7	2,908
負債及び資本合計	8,949	9,220	270	2.9	9,178

2. 四半期損益計算書

(単位：百万円、%)

科 目	当四半期 (平成18年3月期 第1四半期)	前年同四半期 (平成17年3月期 第1四半期)	増 減		(参考) 平成17年3月期
	金 額	金 額	金 額	増減率	金 額
売上高	1,715	2,296	581	25.3	8,446
売上原価	1,467	1,928	460	23.9	7,050
売上総利益	247	368	120	32.7	1,396
販売費及び一般管理費	294	320	26	8.2	1,236
営業利益	46	47	94	-	159
営業外収益	11	14	2	20.6	198
受取利息	0	0	0		0
受取配当金	1	1	0		121
為替差益	3	7	3		56
屑売却益	1	1	0		7
不動産賃貸料	1	1	-		5
雑収入	3	2	1		6
営業外費用	17	16	1	12.1	86
支払利息	15	12	3		65
新株発行費	-	-	-		5
雑損失	2	3	1		15
経常利益	53	45	99	-	271
特別利益	22	18	4	24.8	1,005
投資有価証券売却益	22	17	4		31
特別配当金	-	-	-		973
貸倒引当金戻入益	0	0	0		0
特別損失	0	23	23	98.1	2,011
固定資産除売却損	0	0	0		3
投資有価証券評価損	-	-	-		21
事業整理損	0	-	0		1,932
退職給付会計基準変更時差異	-	4	4		18
役員退職金	-	18	18		19
特別退職金	-	-	-		14
その他	-	-	-		2
税金等調整前四半期(当期)純利益 (は損失)	30	40	71	-	735
法人税、住民税及び事業税	2	8	5	68.8	8
法人税等調整額	-	11	11	-	278
四半期(当期)純利益(は損失)	33	20	54	-	464
前期繰越利益(は損失)	1	141	143	-	141
四半期(当期)未処理損失	31	121	89	-	606